
INTELIGENTNÍ VÝROBA NA STROJÍRENSKÉM FÓRU - PŘIJĎTE SI PRO INFORMACE I DISKUTOVAT!
Přijměte pozvání na další díl Strojírenského fóra, které se opět po roce bude zabývat aspekty moderní výroby v kontextu cyber  
factory. Úvahy, inspirace, ale především zkušenosti  Vám přednesou významné osobnosti českého průmyslu. V odpolední panelové 
diskusi zkušení manageři představí i svůj konkrétní příběh úspěšné restrukturalizace v jimi vedených firmách při aplikaci prvků 
inteligentní výroby a jejího řízení.

Strojírenské fórum neteoretizuje. Prezentujeme realitu otestovanou na vlastní kůži.

další informace 
a online registrace na 

www.strojforum.cz

Jana Vasilková
jvasilkova@exponex.cz
+420 736 637 073

MM
PUBLISHING
S. R. O.

Roman Dvořák
roman.dvorak@mmspektrum.com
+420 775 245 800

I. ÚVOD: PROCES DIGITÁLNÍ TRANSFORMACE
–  moderuje Roman Dvořák, vydavatel a šéfredaktor MM Pub-

lishing, Jiří Holoubek, prezident Elektrotechnické asociace ČR

  VLADIMÍR AUBRECHT, děkan, FEKT VUT v Brně

  VÁCLAV KACZMARCZYK, FEKT VUT v Brně 
PRŮMYSL 4.0 VE VÝUCE PRŮMYSLOVÉ AUTOMATIZACE  
NA FEKT VUT V BRNĚ

  LIBOR WITASSEK, majitel DC vision 
NA CESTĚ K TVŮRCI DIGITÁLNÍHO PROSTŘEDÍ

  JIŘÍ HOLOUBEK, prezident, Elektrotechnická asociace ČR 
DRUHÁ VLNA PRŮMYSL 4.0 – JE UŽ OPRAVDU TADY?

II.  PLÁNOVÁNÍ A ŘÍZENÍ VÝROBNÍCH PROCESŮ
–  moderuje Jiří Holoubek, prezident Elektrotechnické asociace ČR

  PAVEL SOBOTKA, generální ředitel, Frentech Aerospace s.r.o. 
ORGANIZACE A ŘÍZENÍ VÝROBY V ROZVÍJEJÍCÍM SE  
VESMÍRNÉM PRŮMYSLU ČR

  ROBIN MITANA, ředitel, SIDAT Digital, s.r.o. 
PRAKTICKÉ SKÚSENOSTI S REALIZÁCIOU INDUSTRY 4.0 
PROJEKTU VO FIRME SECOP

  JAN VETIŠKA, vedoucí odboru robotiky a robotů, Ústavu  
výrobních strojů, systémů a robotiky, FSI, VUT v Brně 
OD PRŮMYSLU 3.0 K PRŮMYSLU 4.0

  JAN LOOS, CNC Sales manager & CNC application engineer, 
FANUC Czech s.r.o. 
FANUC ŘEŠENÍ PROBLEMATIKY INTERNETU VĚCÍ

  TOMÁŠ KOUTEK, Promitea partner
  RADIM GRYC, projektový manažer, B2A Digital Innovation 
OD TUŽKY K TABLETU

  ONDŘEJ BOUZEK, vedoucí týmu upínací technika,  
SCHUNK Intec s.r.o. 
CHYTRÁ VÝROBA 

III.  INTELIGENTNÍ VÝROBA 
V RESTRUKTURALIZAČNÍM PROCESU

–  panelová diskuse osobností českého průmyslu, které prošly 
procesem úspěšné restrukturalizace jimi vedených firem

   TÉMATA:
–  RESTRUKTURALIZACE FIREMNÍCH PROCESŮ POMOCÍ  

NÁSTROJŮ DIGITALIZACE
–  DIGITALIZACE DODAVATELSKO-ODBĚRATELKÝCH VZTAHŮ
–  MODERNÍ PRODUKT PRO EFEKTIVITU A KONKURENCESCHOP-

NOST ZÁKAZNÍKŮ
–  moderuje Roman Dvořák, vydavatel a šéfredaktor MM 

Publishing

  PAVEL CESNEK, generální ředitel, ŽĎAS, a.s.
  MONIKA ŠIMÁNKOVÁ, generální ředitelka, HESTEGO a.s.
  LIBOR WITASSEK, jednatel, STROJCAR s.r.o.
  MILOSLAV KAFKA, výkonný ředitel, PBS Group, a.s.

IV. EXKURZE
Účastníci konference mají jedinečnou příležitost nahlédnout  
do prostor Ústavu výrobních strojů, systémů a robotiky, FSI VUT 
v Brně, kde bude představeno pracoviště virtuální reality. 

KONZULTAČNÍ CENTRUM
V průběhu celého dne Vám budou k dispozici vybraní partneři.

19. listopadu 2019
INTELIGENTNÍ VÝROBA

AULA FEKT VUT V BRNĚ

PROGRAM KONFERENCE

  BUSINESS PARTNER   HLAVNÍ PARTNER

  PARTNEŘI

  ODBORNÍ PARTNEŘI

  ORGANIZÁTOR

  SPOLUORGANIZÁTOR

  HLAVNÍ MEDIÁLNÍ PARTNER

  MEDIÁLNÍ PARTNER


